AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE

OBJETO:  .

3 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO OBJETO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD

01

Contratação de equipe de arbitragem para as competições
municipais de futebol amador, contendo (01) arbitro principal, (02)
assistentes (bandeirinhas) e um delegado da partida (quarto
árbitro). O árbitro e seus auxiliares deverão ter ampla experiência
em arbitragem na modalidade esportiva citada anteriormente.

JOGOS 2

02

Contratação de 04 gandulas (apanha bolas) para a reposição de
bolas quando são jogadas para fora do campo, a reposição
ocorrerá durante todo o decorrer de uma partida de futebol de
campo

JOGOS 2

03

Contratação de um Profissional com atuação ativa no ramo
esportivo e de claro e notório conhecimento no segmento de
competições esportivas para elaboração de documentos
específicos das competições esportivas (regulamento geral, tabela
de jogos, súmulas), administrações de reuniões, definição das
escalas da equipe de arbitragem, organização e execução de
abertura e encerramento a cada evento/competição e outros
serviços de assessoria pertinente.

Eventos 1

04
Contratação de equipe para a narração/locução das partidas de
futebol com 0l profissional locutor/narrador e um comentarista.

Jogos 1

05
Contratação de segurança para atuar durante a realização das
partidas de futebol, prezando pela ordem, segurança dos árbitros e
integrantes da equipe organizadora da competição

Diária

4

06
Contratação de som automotivo (paredão) para uso durante as
narrações de jogos das competições municipais de futebol amador.

Diária 1

4 – RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
Os interessados no fornecimento/prestação dos serviços acima, deverão enviar
cotações de preços pelo e-mail: set.aquisicaocoreau@gmail.com, no prazo de até 2
dias úteis a contar dessa publicação.

Coreaú-CE, 06 de março de 2024.

PATTRICYA FERNANDES JACINTO ARAÚJO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC. DE ESPORTE